关于公布市政学院2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
市政学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	市政工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博）

	证件号码
	姓名
	成绩

	16S027090
	杜璇
	92.6

	16S027016
	张晗
	91.8

	16S027019
	毕蓝泊
	91.8

	16S027031
	曹影
	91.8

	16S127164
	李达
	91.6

	16S027052
	王宪实
	90.4

	16S127148
	胡诗苑
	90

	16S027015
	杜佳
	89.2

	16S127160
	张宁
	89.6

	16S027022
	何海洋
	88

	16S127151
	钟玲玲
	86.2

	市政工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	17S027043
	赵静
	92.4

	17S027021
	甄宇菲
	92

	17S027024
	曾玮琛
	91.8

	17S127084
	郭燕
	89.6

	17S127104
	刘亚涛
	89.6

	17S127101
	于瑞馨
	88.2

	供热、供燃气、通风及空调工程学科
2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博）

	证件号码
	姓名
	成绩

	16S127146
	苏小文
	94.2

	16S027062
	王睿鑫
	93.5

	16S127127
	田兴浩
	93.2

	16S127128
	卜素贝
	93

	16S027060
	李鹏程
	94.8

	16S127132
	刘天杰
	95.8

	16S127143
	高榕
	93.3

	供热、供燃气、通风及空调工程学科
2018年博士生招生综合考核成绩（硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	17S027064
	郭吉伟
	94.5

	市政工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	231**********001X
	蒋海成
	94.3

	230**********4824
	赵艺
	94.7

	230**********0826
	朴晨宇
	92.2

	610**********0948
	陈睿
	87.6

	211**********2017
	司斌
	94.9

	510**********521X
	卢晓辉
	94.3

	230**********2026
	薛雅内
	86.8

	371**********0036
	尹相博
	90.6

	供热、供燃气、通风及空调工程学科
2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	370**********0038
	郎晓玥
	90

	220**********1543
	王鹿
	90

	232**********202X
	孙畅
	90

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：杜璇、张晗、毕蓝泊、曹影、李达、王宪实、胡诗苑、杜佳、苏小文、王睿鑫、田兴浩、卜素贝、高榕；
硕博连读：赵静、甄宇菲、曾玮琛、郭燕、刘亚涛、于瑞馨、郭吉伟；

申请考核：蒋海成
按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

市政环境工程学院
              2017年10月23日